
No.

14

15

20

16

17

¥71,500,000

¥71,780,000

¥71,200,0004

5

¥71,602,000

南光開発（株） / （株）きゃん電研

南部電工（株） / （有）創和テクノ

（株）西崎興業 / 大進電設

（有）外間電気土木 / ㈲長嶺工業

落 札

¥71,380,000

最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

6

7

1

2

3

入　　　札　　　参　　　加　　　者

(株)光建 / 克電気水道工事社

（有）照電社 / タマン開発

（株）大協開発 / （有）昴工業

（有）ダイワ冷熱システム / (有)新

工　　　　　期

¥71,700,000

¥71,458,000

¥71,472,000

1回
入札書記載金額（円）（税抜き）　

18

19

8

9

10

11

12

13

3回

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
77

工事（委託）名 西崎運動公園大型照明省エネ化工事（その1）JVA

落札額　（円）
　　　（税抜き）
設計価格（円）

　　　　　　（税抜き）

担　当　課　名

日　　　　　　時

落　　札　　者

都市計画課

平成30年5月11日(金) 9時00分

（有）ダイワ冷熱システム / (有)新

¥71,200,000 ¥61,567,200

¥72,000,000

平成30年5月16日 ～ 平成30年11月30日

備　考
2回



No.

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
80

工事（委託）名 西崎運動公園大型照明省エネ化工事（その2）JVA

担　当　課　名 都市計画課

日　　　　　　時 平成30年5月11日(金) 10時00分

落　　札　　者 （有）三清土建 / (有)サン冷熱

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥73,000,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥61,931,170

設計価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥73,300,000

工　　　　　期 平成30年5月16日 ～ 平成30年11月30日

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

1 （有）三清土建 / (有)サン冷熱 ¥73,000,000 落 札

2 （有）照電社 / タマン開発 ¥73,285,000

3 （株）大輝 / (有)正光機械 ¥73,300,000

4 （株）大協開発 / （有）昴工業 ¥73,255,000

5 (株)巴総業 / (有)浦崎 ¥73,200,000

6 南部電工（株） / (有)新 ¥73,280,000

7 （株）西崎興業 / 大進電設 ¥73,260,000

8 （有）外間電気土木 / ㈲長嶺工業 ¥73,250,000

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20



No.

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
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工事（委託）名 西崎運動公園大型照明省エネ化工事（その３）

担　当　課　名 都市計画課

日　　　　　　時 平成30年5月11日(金) 11時00分

落　　札　　者 (株)巴総業

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥19,200,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥17,140,961

設計価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥19,400,000

工　　　　　期 平成30年5月17日 ～ 平成30年10月15日

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

1 （有）金星電設 ¥19,360,000

2 (株)光建 ¥19,280,000

3 （有）三清土建 ¥19,240,000

4 （有）新光組 ¥19,300,000

5 （株）大輝 ¥19,350,000

6 （有）ダイワ冷熱システム ¥19,220,000

7 (株)巴総業 ¥19,200,000 落 札

8 南光開発（株） ¥19,320,000

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20



No.

20

18

19

16

17

14 （有）照電社 辞退

15

12 前澤工業（株） 辞退

13 (株)光建 辞退

10 （株）南成建設 辞退

11 日立造船（株） 辞退

8 （有）ダイワ冷熱システム 辞退

9 ㈲たましろ建設 辞退

6 水ｉｎｇ（株） 辞退

7 （株）大協開発 辞退

4
(株)西原環境おきなわ / 南光開発（株） / (有)サ
ン冷熱

¥282,800,000

5 （株）フソウ / （有）外間電気土木 / (株)呉屋組 ¥278,000,000 落 札

2
協和機電工業株式会社 / （株）西崎興業 / (株)
沖縄プラスチック産業

¥285,200,000

3 水道機工（株） / 南部電工（株） / （株）照屋土建 ¥283,000,000

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

1 （株）九電工 / （有）金星電設 / 光建設(株) ¥281,000,000

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥278,000,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥263,688,718

設計価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥287,100,000

工　　　　　期 議会議決時 ～ 平成31年3月29日

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
84

工事（委託）名 農業集落排水汚水処理施設電気・機械設備工事(その２)

担　当　課　名 農村整備課

日　　　　　　時 平成30年5月31日(木) 13時30分

落　　札　　者 （株）フソウ / （有）外間電気土木 / (株)呉屋組


