					No	. 77
	工事(委託)名	西崎運動公園大型照明省	省エネ化工事(その1)) JVA		
	担当課名					
	日 時 平成30年5月11日(金) 9時00分					
	落 札 者 (有)ダイワ冷熱システム / (有)新					
	落札額(円) (税抜き)	000 最低制限価値	最低制限価格(円) (税抜き) ¥61,567			
	(税扱さ) 設計価格(円) (税抜き) ¥72,000,000					
	工期	平成30年5月16日 ~ 平原	 成30年11月30日	_		
	入札			記載金額(円)(備 考
	,	·	1回	2回	3回	7m 75
1	(株)光建 / 克電気	贰水道工事社 ————————————————————————————————————	¥71,472,000			
2	(有)照電社 / ター	マン開発	¥71,500,000			
3	(株)大協開発 /	(有)昴工業	¥71,780,000			
4	(有)ダイワ冷熱シ	/ステム / (有)新	¥71,200,000			落 札
5	南光開発(株)/	(株)きゃん電研	¥71,700,000			
6	南部電工(株) /	(有)創和テクノ	¥71,458,000			
7	(株)西崎興業/	大進電設	¥71,380,000			
8	(有)外間電気土力	木 / 俐長嶺工業	¥71,602,000			
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						

					No.	80
	工事(委託)名	西崎運動公園大型照明省エス	ネ化工事(その2) JVA		
	担 当 課 名 都市計画課					
	日 時 平成30年5月11日(金) 10時00分					
	落 札 者 (有)三清土建 / (有)サン冷熱					
	落札額(円) (税抜き)	¥73,000,000	最低制限価(利	格(円) 兑抜き)	¥6	61,931,170
	設計価格(円) (税抜き)	¥73,300,000		, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,		
	工期	平成30年5月16日 ~ 平成30年	年11月30日	l.		
	入 札	参 加 者	入札書 1回	記載金額(円)(程 2回	说抜き) 3回	備考
1	(有)三清土建 / ((有)サン冷熱	¥73,000,000		ν.Π.	落札
2	(有)照電社 / ター	マン開発	¥73,285,000			
3	(株)大輝 / (有)』	E光機械	¥73,300,000			
4	(株)大協開発 /	(有)昴工業	¥73,255,000			
5	(株)巴総業 / (有)	浦崎	¥73,200,000			
6	南部電工(株)/((有)新	¥73,280,000			
7	(株)西崎興業 /	大進電設	¥73,260,000			
8	(有)外間電気土	木 / 街長嶺工業	¥73,250,000			
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						
				1	I	

					No.	82
	工事(委託)名	西崎運動公園大型照明省工	ネ化工事(その3	3)		
	担当課名	都市計画課				
	日 時 平成30年5月11日(金) 11時00分					
	落 札 者	(株)巴総業				
	落札額(円) (税抜き)	¥19,200,000	最低制限価(利	格(円) 兑抜き)	¥	17,140,961
	設計価格(円) (税抜き)	¥19,400,000		,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,		
	工期	平成30年5月17日 ~ 平成30	年10月15日	·		
	入 札	参 加 者	入札書 1回	記載金額(円)(1 2回	税抜き) 3回	備考
1	(有)金星電設		¥19,360,000		011	
2	(株)光建		¥19,280,000			
3	(有)三清土建		¥19,240,000			
4	(有)新光組		¥19,300,000			
5	(株)大輝		¥19,350,000			
6	(有)ダイワ冷熱シ	ステム	¥19,220,000			
7	(株)巴総業		¥19,200,000			落札
8	南光開発(株)		¥19,320,000			
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						
			I	1	1]

					No.	84
	工事(委託)名	農業集落排水汚水処理施設	電気・機械設備	工事(その2)		
	担 当 課 名 農村整備課					
	日 時 平成30年5月31日(木) 13時30分					
	落 札 者 (株)フソウ / (有)外間電気土木 / (株)呉屋組					
	落札額(円) (税抜き)	¥278,000,000	最低制限価 (利	格(円) 兇抜き)	¥2	63,688,718
	設計価格(円) (税抜き)	¥287,100,000	(1)	744/7		
	工期	議会議決時 ~ 平成31年3月	29日			
	入 札	参 加 者	入札書記 1回	記載金額(円) 2回	(税抜き) 3回	備考
1	(株)九電工 / (有	f) 金星電設 / 光建設(株)	¥281,000,000			
2	協和機電工業株式	式会社 / (株) 西崎興業 / (株) 産業	¥285,200,000			
3		南部電工(株) / (株) 照屋土建	¥283,000,000			
4	(株)西原環境おきン冷熱	なわ / 南光開発(株) / (有)サ	¥282,800,000			
5		外間電気土木 / (株)呉屋組	¥278,000,000			落札
6	水ing(株)					辞退
7	(株)大協開発					辞退
8	(有)ダイワ冷熱シ	ステム				辞退
9	(有)たましろ建設					辞退
10	(株)南成建設					辞退
11	日立造船(株)					辞退
12	前澤工業(株)					辞退
13	(株)光建					辞退
14	(有)照電社					辞退
15						
16						
17						
18						
19						
20						
				I	1	